
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 2 «Рябинка» поселка Мостовского 

муниципального образования Мостовский район 

(МБДОУ детский сад комбинированного вида № 2 «Рябинка» 

 поселка Мостовского) 

 

П Р И К А З 

 

от 03.12.2021 года                                                                                   № 168/1 

п. Мостовской 

 

О создании рабочей группы по составлению  Дорожной карты по 

повышению качества дошкольного образования по результатам 

мониторинга качества дошкольного образования МКДО в 2021 году в 

МБДОУ детском саду комбинированного вида № 2 «Рябинка» поселка 

Мостовского  

   

На основании результатов мониторинга качества дошкольного 

образования МКДО в 2021 году (долее мониторинг), с  целью повышения 

качества дошкольного образования в МБДОУ детском саду комбинированного 

вида № 2 «Рябинка» поселка Мостовского, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать рабочую группу творческую по составлению Дорожной карты в 

составе: 

Дятловой Алины Анатольевны, старшего воспитателя 

Василенко Елены Владимировны, учителя-логопеда 

Гедугошевой Оксаны Магоамедовны, воспитателя 

Дроновой Марины Сергеевны, педагога-психолога 

Щербинина Тимура Яковлевича, инструктора по физической культуре. 

2. Группе педагогов разработать Дорожную карту по повышению качества 

дошкольного образования по результатам мониторинга качества дошкольного 

образования МКДО в 2021 году в МБДОУ детском саду комбинированного вида 

№ 2 «Рябинка» поселка Мостовского в срок до 11.01.2022 года. 

3. Предусмотреть в Дорожной карте следующие компоненты 

управленческого цикла: 

анализ мониторинга; 

адресные рекомендации по результатам мониторинга; 

меры, мероприятия; 

управленческие решения; 

анализ эффективности принятых мер. 

4. Ответственность за выполнение приказа возложить на старшего 

воспитателя Дятлову Алину Анатольевну. 

5. Приказ вступает в законную силу с момента его подписания. 

 

 

      Заведующий                                                                      О.А.Дьякова                     


